

# Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S

Birketofte 15, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 82 66 42  
*Company reg. no. 21 82 66 42*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.*

---

Pawel Finkielman  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S  
Birketoften 15, Hareskov  
3500 Værløse

Telefon: 31131022

*Phone*

Hjemmeside: [www.ncdc.eu](http://www.ncdc.eu)

*Web site*

CVR-nr.: 21 82 66 42

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Morten Schantz  
Rolf Steno Petersen  
Pawel Finkielman

**Direktion**  
*Managing Director*

Pawel Finkielman

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Pawel Finkielman Holding ApS



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser inden for IT-branchen.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are sales of consulting services within the IT industry.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, som har påvirket indregningen eller målingen.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been no significant uncertainty or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.384 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.384.000 against DKK 1.813.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 615.000 against DKK 515.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.383.844</b>	<b>1.812.639</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-1.496.888</u>	<u>-1.185.037</u>
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>886.956</b>	<b>627.602</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.807	66.196
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-94.867</u>	<u>-21.965</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>794.896</b>	<b>671.833</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-179.821</u>	<u>-156.740</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>615.075</b></u>	<u><b>515.093</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	515.093
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-384.925</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>615.075</b></u>	<u><b>515.093</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.065.568	1.160.617
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	1.555
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>76.132</u>	<u>65.168</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.141.700</u>	<u>1.227.340</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.766.461</u>	<u>2.306.013</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>3.908.161</b></u>	<u><b>3.533.353</b></u>
 <b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	 <u><b>3.908.161</b></u>	 <u><b>3.533.353</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.310.546	1.695.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.810.546</b>	<b>2.195.471</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	17.235	19.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	373.986	475.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	153.047	410.195
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	178.266	152.922
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	375.081	280.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.097.615	1.337.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.097.615</b>	<b>1.337.882</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>3.908.161</b>	<b>3.533.353</b>

#### 4 Eventualposter

*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.519.659	1.075.521
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	-40.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	17.229	9.516
	<u>1.496.888</u>	<u>1.185.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.965	6.084
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	92.902	15.881
	<u>94.867</u>	<u>21.965</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	178.266	152.922
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.555	3.818
	<u>179.821</u>	<u>156.740</u>

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Sambeskatning**

###### **Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pawel Finkielman Holding ApS, CVR-nr. 25235975, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Pawel Finkielman Holding ApS, company reg. no 25235975 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*